
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥1,060,000 （税抜き）

¥1,166,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥530,000 落札
¥560,000
¥587,500
¥699,200
¥730,000
¥749,000
¥760,000

¥1,000,000
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

ドーム型サーマルカメラ　数量2台、ドーム型サーマルカメラに適合するAC 

株式会社　スイタ情報システム　大阪本社

アダプター　数量2台、三脚取付金具　数量2台、三脚　数量2台

入　札　の　経　過

体表面温度計測サーモグラフィーカメラ購入

    市指定場所

令和2年9月3日

株式会社　スイタ情報システム　大阪本社

令和2年11月2日

令和2年9月8日

令和2年8月26日

石黒メディカルシステム　株式会社　東大阪支店

サンユーテクノ　株式会社

概　要

商号又は名称

株式会社　城山　大阪支店

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

協和テクノロジィズ　株式会社

株式会社　エム・イー・サイエンス
八宝電設　株式会社　富田林支店

ＫＯＳネットワーク株式会社　大阪支店

株式会社　近大アシスト
木谷電気　株式会社

株式会社エルアンドエル　大阪営業所

英和　株式会社

日本船舶薬品　株式会社　大阪営業所


