入札の経過

件名	体表面温度計測サ	ーーモグラフィーカメラ購入	
納入場所	市指定場所		
入札日	令和2年9月3日		
現場説明会又は資料配布の日	令和2年8月26日		
契約予定年月日	令和2年9月8日		
納入期限	令和2年11月2日		
落札者の商号又は名称	株式会社 スイタ情報システム 大阪本社		
	ドーム型サーマルカメラ 数量2台、ドーム型サーマルカメラに適合するAC		
概要	アダプター 数量2台、三脚取付金具 数量2台、三脚 数量2台		
予定価格	¥1,060,000	(税抜き)	
	¥1,166,000	(税込み)	
最低制限価格(税抜き)	設定なし		

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(消費税を含まず。)

商号又は名称	入札金額	備考
株式会社 スイタ情報システム 大阪本社	¥530,000	落札
協和テクノロジィズ 株式会社	¥560,000	
株式会社 城山 大阪支店	¥587,500	
石黒メディカルシステム 株式会社 東大阪支店	¥699,200	
KOSネットワーク株式会社 大阪支店	¥730,000	
英和 株式会社	¥749,000	
サンユーテクノ 株式会社	¥760,000	
木谷電気 株式会社	¥1,000,000	
株式会社 近大アシスト	¥0	欠席
八宝電設 株式会社 富田林支店	¥0	欠席
株式会社 エム・イー・サイエンス	¥0	辞退
株式会社エルアンドエル 大阪営業所	¥0	辞退
日本船舶薬品 株式会社 大阪営業所	¥0	辞退